
Zápis z jednání Komise pro regionální a mezinárodní spolupráci ze dne 26.02.2025 
 
Přítomni: Ing. Jiří Dokulil, Ing. Miroslav Šabart, Ing. Jan Novák; Filip Šustr; PaedDr. Jaroslav 
Ptáček, Mgr. Roman Veselský, Dana Hrstková 
Mgr. Petr Sedlák, vedoucí odboru ŠKSM 
Omluveni: Ing. Miroslav Šuhaj 
 
Komise se sešla ve středu 26. února 2025 v 15.00 hodin na MěÚ ve Žďáře nad Sázavou. 
Předseda komise zahájil jednání a seznámil přítomné s navrženým programem. 
Program: 
1) Příprava Dnů partnerství v roce 2025 
3) Různé 
K programu neměl nikdo z přítomných připomínky. 
 

Usnesení 

Komise pro regionální a mezinárodní spolupráci schvaluje program svého jednání dne 
26.02.2025. 
Hlasování: Pro: 6, proti: 0, zdržel se: 0. 
SCHVÁLENO 
 
Ad 1) 
Dny partnerství proběhnou ve Žďáře nad Sázavou od 15. do 18. května 2025. Partnerská 
města Žďáru nad Sázavou byla oslovena, ohledně účasti na Dnech partnerství.  Všech 5 měst 
přislíbilo účast. Z Flobecqu (Belgie) a Schmöllnu (Německo) jsou již známy počty účastníků.  
Pan Sedlák seznámil komisi s návrhem oficiální pozvánky včetně programu, která po 
schválení vedením města a komisí bude odeslána do partnerských měst. Počty účastníků 
ideálně i jmenného seznamu požadujeme do 14. března 2025. 
Petr Sedlák představil komisi program, který bude přílohou zápisu. P. Ptáček sdělil, že již 
jednal o možnosti návštěvy kulturní památky Šlakhamr v obci Hamry nad Sázavou, jako 
alternativu žďárské pouti. 
P. Šabart prověří u starosty obce Hamry nad Sázavou přístupnost cesty k mlýnu. 
Z celého programu bude pořízena fotodokumentace.  
Dále komise diskutovala ohledně darů na radnice i drobný upomínkový předmět jednotlivým 
účastníkům. Cílem je využít regionální produkty.  
 
Příští zasedání komise bude ve středu 19. března 2025 v 15.00 hodin na MěÚ ve Žďáře 
nad Sázavou, v zasedací místnosti ve 4. patře. 
 
 
Zapsala: Hrstková 
Schválil: Dokulil 
 


